Contrato nº 004/2021, cujo objeto é a prestação de serviços técnicos de 

desenvolvimento, hospedagem e atualização diária da base de dados da Home 

Page oficial da CMNI; adjudicando o presente à empresa PJC TECNOLOGIA 

DA INFORMAÇÃO LTDA. - EPP, no valor mensal de R$ 9.549,00 (nove 

mil, quinhentos e quarenta e nove reais), pelo período de 12 (doze) meses, com 

o valor global de R$ 114.588,00 (cento e catorze mil, quinhentos e oitenta e oito 

reais). 

Em, 06 de novembro de 2025.